Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
CORREGEDORIA REGIONAL

AVISO N. 0008/2015

O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO

TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR LUIZ  TADEU  LEITE

VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

fim  da  suspensão  do expediente  nas  dependências  do  Fórum  do

Comércio, a partir de 23 de março de 2015; considerando a necessidade

da disponibilização de autos físicos, bem como a entrega de relatórios que

viabilizam a Correição Ordinária, RESOLVE adiar para os dias 26 (a partir

das 9h) e 27 de março de 2015 a Correição Ordinária da 26ª Vara Trabalho

de  Salvador  anteriormente designada para os dias 23 e 24 do corrente

mês, mantendo os demais termos do Edital nº 06/2014 divulgado no dia 17

de dezembro de 2014.

 Salvador, 19 de março de 2015.

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho
Corregedor Regional TRT5

Certifico que o presente Edital foi divulgado no Diário da
                                                Justiça Eletrônico Ano 7, nº 1789, em 19 de março de 2015.

Salvador,  23de março de 2015.

Uli Mara Santos Bacelar
Chefe do Núcleo de Correição

Firmado por assinatura digital em 23/03/2015 08:50 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ULI MARA SANTOS BACELAR. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115032301354038116.
Firmado por assinatura digital em 19/03/2015 13:55 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115031901353427133.

	AVISO N. 0008/2015